服务“成渝氢走廊” 重庆再添两座加氢站
链接：www.china-nengyuan.com/news/207987.html
来源：重庆市经济和信息化委员会

服务“成渝氢走廊” 重庆再添两座加氢站

 3月8日，重庆市经济和信息化委员会公示今年重庆市建设的首批两座加氢站，分别是潼南区产业大道综合能源站、
江津区双宝CNG加气站，两座加氢站均将在现有基础上增设加氢功能，服务“成渝氢走廊”。

 以下为原文

关于确认增设加氢功能站点审查意见（2024年第一批）的公示

 根据市政府有关专题会议精神和《关于规范加氢站试点示范阶段建设条件和流程（试行）的通知》（渝经信油气〔
2021〕1号）相关要求，我委组织相关市级部门、行业专家组成评审组，对潼南区产业大道拟建设加氢站、江津双宝C
NG加气站拟增设加氢功能开展了现场审查，现将结果进行公示。

 公示时间：2024年3月12日—3月18日（5个工作日）

 如有异议，请于公示期内以电话、邮件方式向我委实名反馈，并提供相关证明材料。

 联系人：马识途；联系电话：023—63897313；电子邮箱：yjxyq7313@126.com。

重庆市经济和信息化委员会
2024年3月8日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/207987.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/207987.html
http://www.tcpdf.org